АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      «25» февраля  2020 года                                                                                  № 152
              г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 11.08.2014 № 631

В соответствии с п. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Закона ХМАО-Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счёте Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов в отношении многоквартирного дома, расположенного на территории муниципального образования городское поселение Лянтор, микрорайон № 1, дом № 22/1, собственники помещений которого в установленный срок (до 15.12.2019) не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта.
2. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.08.2014 № 631 «О формировании фонда капитального ремонта на счете югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов» (далее – Постановление) следующие изменения:
2.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
- «О формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов»;
2.2. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования. Действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления городского хозяйства Лянтор Баранник А.С.

Глава города							                        С.А. Махиня

	Приложение к постановлению

	Администрации городского

	поселения Лянтор

	от «      » февраля 2020 №

	Перечень

	многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального

	образования городское поселение Лянтор, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес дома
	Вид жилого фонда

	1
	г. Лянтор, мкр. 10-й, д. 59
	Многоквартирный

	2
	г. Лянтор, мкр. 10-й, д. 63
	Многоквартирный

	3
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 11
	Многоквартирный

	4
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 22/1
	Многоквартирный

	5
	г. Лянтор, мкр. 1-й, д. 51/1
	Многоквартирный

	6
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 31
	Многоквартирный

	7
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 45/1
	Многоквартирный

	8
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 50
	Многоквартирный

	9
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 6
	Многоквартирный

	10
	г. Лянтор, мкр. 2-й, д. 65
	Многоквартирный

	11
	г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 4
	Многоквартирный

	12
	г. Лянтор, мкр. 3-й, д. 6
	Многоквартирный

	13
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 1
	Многоквартирный

	14
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 10
	Многоквартирный

	15
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 11
	Многоквартирный

	16
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 12
	Многоквартирный

	17
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 13
	Многоквартирный

	18
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 14
	Многоквартирный

	19
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 15
	Многоквартирный

	20
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 16
	Многоквартирный

	21
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 17
	Многоквартирный

	22
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 18
	Многоквартирный

	23
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 19
	Многоквартирный

	24
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 2
	Многоквартирный

	25
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 25
	Многоквартирный

	26
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 25/1
	Многоквартирный

	27
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 29
	Многоквартирный

	28
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 3
	Многоквартирный

	29
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 30
	Многоквартирный

	30
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 4
	Многоквартирный

	31
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 5
	Многоквартирный

	32
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 6
	Многоквартирный

	33
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 7
	Многоквартирный

	34
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 8
	Многоквартирный

	35
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 9
	Многоквартирный

	36
	г. Лянтор, мкр. 5-й, д. 2
	Многоквартирный

	37
	г. Лянтор, мкр. 5-й, д. 2/1
	Многоквартирный

	38
	г. Лянтор, мкр. 5-й, д. 3
	Многоквартирный

	39
	г. Лянтор, мкр. 5-й, д. 4
	Многоквартирный

	40
	г. Лянтор, мкр. 5-й, д. 5
	Многоквартирный

	41
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 101
	Многоквартирный

	42
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 71
	Многоквартирный

	43
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 72
	Многоквартирный

	44
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 76
	Многоквартирный

	45
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 84
	Многоквартирный

	46
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 87
	Многоквартирный

	47
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 88
	Многоквартирный

	48
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 89
	Многоквартирный

	49
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 90
	Многоквартирный

	50
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 91
	Многоквартирный

	51
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 92
	Многоквартирный

	52
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 93
	Многоквартирный

	53
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 94
	Многоквартирный

	54
	г. Лянтор, мкр. 6а, д. 96
	Многоквартирный

	55
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 1
	Многоквартирный

	56
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 104
	Многоквартирный

	57
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 105
	Многоквартирный

	58
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 106
	Многоквартирный

	59
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 2
	Многоквартирный

	60
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 3
	Многоквартирный

	61
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 32
	Многоквартирный

	62
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 33
	Многоквартирный

	63
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 36
	Многоквартирный

	64
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 37
	Многоквартирный

	65
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 4
	Многоквартирный

	66
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 5
	Многоквартирный

	67
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 6
	Многоквартирный

	68
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 7
	Многоквартирный

	69
	г. Лянтор, мкр. 7-й, д. 39
	Многоквартирный

	70
	г. Лянтор, мкр. 7-й, д. 65
	Многоквартирный

	71
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 1
	Многоквартирный

	72
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 10
	Многоквартирный

	73
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 11
	Многоквартирный

	74
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 2
	Многоквартирный

	75
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 3
	Многоквартирный

	76
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 4
	Многоквартирный

	77
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 5
	Многоквартирный

	78
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 6
	Многоквартирный

	79
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 7
	Многоквартирный

	80
	г. Лянтор, ул. Дружбы Народов, д. 8
	Многоквартирный

	81
	г. Лянтор, ул. Комсомольская, д. 1
	Многоквартирный

	82
	г. Лянтор, ул. Комсомольская, д. 2
	Многоквартирный

	83
	г. Лянтор, ул. Комсомольская, д. 3
	Многоквартирный

	84
	г. Лянтор, ул. Комсомольская, д. 4
	Многоквартирный

	85
	г. Лянтор, ул. Комсомольская, д. 5
	Многоквартирный

	86
	г. Лянтор, ул. Магистральная, д. 24
	Многоквартирный

	87
	г. Лянтор, ул. Магистральная, д. 24/1
	Многоквартирный

	88
	г. Лянтор, ул. Магистральная, д. 24/2
	Многоквартирный

	89
	г. Лянтор, ул. Магистральная, д. 24/3
	Многоквартирный

	90
	г. Лянтор, ул. Магистральная, д. 28
	Многоквартирный

	91
	г. Лянтор, ул. Набережная, д. 22
	Многоквартирный

	92
	г. Лянтор, ул. Набережная, д. 24
	Многоквартирный

	93
	г. Лянтор, ул. Назаргалеева, д. 12
	Многоквартирный

	94
	г. Лянтор, ул. Назаргалеева, д. 26
	Многоквартирный

	95
	г. Лянтор, ул. Назаргалеева, д. 30
	Многоквартирный

	96
	г. Лянтор, ул. Назаргалеева, д. 32
	Многоквартирный

	97
	г. Лянтор, ул. Салавата Юлаева, д. 11
	Многоквартирный

	98
	г. Лянтор, ул. Салавата Юлаева, д. 4/1
	Многоквартирный

	99
	г. Лянтор, ул. Салавата Юлаева, д. 5
	Многоквартирный

	100
	г. Лянтор, ул. Салавата Юлаева, д. 6
	Многоквартирный

	101
	г. Лянтор, ул. Согласия, д. 1
	Многоквартирный

	102
	г. Лянтор, ул. Согласия, д. 2
	Многоквартирный

	103
	г. Лянтор, ул. Согласия, д. 3
	Многоквартирный

	104
	г. Лянтор, ул. Согласия, д. 4
	Многоквартирный

	105
	г. Лянтор, ул. Согласия, д. 5
	Многоквартирный

	106
	г. Лянтор, ул. Согласия, д. 6
	Многоквартирный

	107
	г. Лянтор, ул. Согласия, д. 7
	Многоквартирный

	108
	г. Лянтор, ул. Эстонских Дорожников, д. 23
	Многоквартирный

	109
	г. Лянтор, ул. Эстонских Дорожников, д. 25
	Многоквартирный

	110
	г. Лянтор, ул. Эстонских Дорожников, д. 26
	Многоквартирный

	111
	г. Лянтор, ул. Эстонских Дорожников, д. 28
	Многоквартирный

	112
	г. Лянтор, ул. Эстонских Дорожников, д. 29
	Многоквартирный

	113
	г. Лянтор, ул. Эстонских Дорожников, д. 29а
	Многоквартирный

	114
	г. Лянтор, ул. Эстонских Дорожников, д. 31
	Многоквартирный

	115
	г. Лянтор, ул. Эстонских Дорожников, д. 33
	Многоквартирный

image1.emf

oleObject1.bin